
Приказ
по МАУДО «Детский автогородок»

№3 от 09.01.2018

О назначении ответственного за 
организацию антикоррупционной 
деятельности в учреждении

В соответствии с ч. 1 ст. 13.3 Федерального закона №273-Ф3 РФ от 
25.12.2008 «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 
противодействию коррупции в МАУДО «Детский автогородок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 
предупреждению и профилактики коррупционных нарушений завхоза 
Персину Е.В.

Директор В.Г. Крамаров

С приказом ознакомлены:
Персина Е.В.


